

'Relação dos Itens do Processo Administrativo'

(Período de 01/01/2026 a 28/01/2026)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo Adm./ Ano: 17/2026						
1	1385	BOLO DE CENOURA	KG	360,000	36,1000	12.996,00
2	27469	PASTEL DE FORNO ASSADO FRANGO 20 G	UN	1.500,000	1,2000	1.800,00
3	27470	PASTEL DE FORNO ASSADO CARNE 20G	UN	1.500,000	1,2600	1.890,00
4	27472	MINI CROISSANT SABOR CHOCOLATE DE NO MINIMO 30 GR	UN	1.500,000	1,7000	2.550,00
5	27473	PÃO DO TIPO CARECA OU PÃO PARA HOT-DOG. O PÃO DEVERÁ	KG	150,000	19,8500	2.977,50
6	29776	BISNAGUINHA (25G). EMBALAGEM: 20/30 UNIDADES. SACOS	KG	3.670,000	22,1000	81.107,00
7	29778	BOLO DE LARANJA (500G). EMBALAGEM: SACOS DE	KG	360,000	32,1000	11.556,00
8	29779	CUQUINHA (25G). EMBALAGEM: 20/30 UNIDADES. SACOS DE	KG	1.875,000	18,2000	34.125,00
9	29780	PÃO BAURU SOVADO (50G). EMBALAGEM: 20 UNIDADES DE	KG	3.810,000	16,9100	64.427,10
10	29781	PÃO DE MILHO FATIADO (500G).	KG	5.040,000	20,7100	104.378,40
11	29782	PÃO FATIADO INTEGRAL (500G). EMBALAGEM:	KG	5.200,000	21,5100	111.852,00
12	29783	PÃO MASSINHA DOCE (50G)	KG	10.910,000	18,4100	200.853,10
13	29784	BOLO INGLÊS FORMIGUEIRO (80G)	KG	600,000	33,8900	20.334,00
14	29785	PÃO DE FORMA FATIADO (500G). EMBALAGEM:	KG	400,000	16,5300	6.612,00
15	29786	PÃO DE CACETINHO PESANDO APROXIMADAMENTE 50 GRAMAS	KG	400,000	16,7100	6.684,00
16	1034233	SANDUÍCHE	UN	3.000,000	6,1000	18.300,00
17	1034329	MINI SANDUÍCHE COM SEMENTES DE GERGELIM (FRIOS,	UN	1.500,000	2,3100	3.465,00
18	891041613	PÃO DE AIPIM (500G)	KG	2.580,000	28,1600	72.652,80
19	891041614	BOLO DE MILHO (300G)	KG	1.080,000	27,2300	29.408,40
20	891041615	PÃO DE CENOURA (500G)	KG	1.530,000	25,4800	38.984,40
TOTAL DO PROCESSO ADM. ----->						826.952,70
TOTAL ----->						826.952,70